
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО 
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ЭМШЭЛЭЛГЫН ТАЛААР УЯЛГАТА ДААДХАЛАЙ 
БУРЯАД УЛАСАЙ ГАЗАР ДЭБИСХЭРЭЙ ЖАСА

П Р И К А З

г. Улан-Удэ

«27» декабря 2018г. №451

«Об утверждении плана проведения 
контрольных мероприятий на 2019 год»

В целях обеспечения функции по осуществлению контроля за 
деятельностью страховых медицинских организаций и медицинских 
организаций в сфере обязательного медицинского страхования.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению 
контроля за деятельностью страховых медицинских организаций и медицинских 
организаций в сфере обязательного медицинского страхования на 2019 год, 
проводимых Территориальным фондом обязательного медицинского 
страхования Республики Бурятия (Приложение 1).

Директор А.М. Варфоломеев

Исполнитель: Шатонов А.А,



Приложение 1 
к приказу ТФОМС Республики Бурятия 

от 27 декабря 2017 года №451
f

№
п/п

Наименование организации Цель и предмет проверки

1 ГАУЗ Детская республиканская клиническая 
больница Министерства здравоохранения Республики 
Бурятия

Высокотехнологичная медицинская помощь (не 
включенная в базовую программу ОМС), ОМС, 
Нормированный страховой запас

2 ООО ВИТА-Мед ОМС
3 ООО Дистанционная медицина ОМС
4 ГБУЗ Городская поликлиника № 1 Нормированный страховой запас, ОМС
5 ООО Диалайф ОМС
6 ООО Дентавита ОМС
7 ГБУЗ Г ородская больница № 5 ОМС
8 ГБУЗ Станция скорой медицинской помощи Нормированный страховой запас
9 ООО Центр амбулаторной хирургии Де-Нова ОМС
10 ООО Стоматологический центр Жемчужина ОМС
11 ООО Оникс ОМС
12 ООО Тамир ОМС
13 ООО Поликлиника врачей общей практики ОМС
14 ГАУЗ Городская поликлиника № 2 Нормированный страховой запас, ОМС
15 ООО Клинико-диагностический центр РИТМ ОМС
16 ООО Удачный выбор ОМС
17 ГБУЗ Бичурская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 

Единовременные компенсационные выплаты
18 ГАУЗ Гусиноозерская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 

Единовременные компенсационные выплаты
19 ООО Ультрамед ОМС
20 ООО Медицинский нефрологический центр Нефро 

Диал
ОМС

21 ИП Хунгуреева М.А. ОМС
22 ООО Ювадент ОМС
23 ГАУЗ Республиканская стоматологическая 

поликлиника
ОМС

24 ГБУЗ Республиканский клинический 
противотуберкулезный диспансер им. Г.Д.Дугаровой

ОМС

25 ГБУЗ Кяхтинская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 
Единовременные компенсационные выплаты

26 ГАУЗ Заиграевская ЦРБ комплексная
27 ГБУЗ Г ородская больница № 4 Нормированный страховой запас, ОМС
28 ГБУЗ Городская поликлиника № 3 Нормированный страховой запас, ОМС
29 ГБУЗ Тарбагатайская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 

Единовременные компенсационные выплаты
30 ГБУЗ Петропавловская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 

Единовременные компенсационные выплаты
31 ГБУЗ Республиканская клиническая инфекционная 

больница
Нормированный страховой запас, ОМС

32 ФГКУ 437 Военный госпиталь Министерства обороны 
Российской Федерации

ОМС

33 ООО Формула здоровья ОМС
34 ФКУЗ Медико-санитарная часть МВД по Республике 

Бурятия
ОМС

35 ООО ФРЕЗЕНИУС НЕФРОКЕА ОМС
36 ГАУЗ Стоматологическая поликлиника № 1 ОМС

\



37 ГБУЗ Тункинская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 
Единовременные компенсационные выплаты

38 ГБУЗ Кабанская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 
Единовременные компенсационные выплаты

39 ГАУЗ Стоматологическая поликлиника № 2 Нормированный страховой запас, ОМС
40 НУЗ Узловая поликлиника на станции Таксимо ОАО 

Российские железные дороги
ОМС

41 ГБУЗ Муйская ЦРБ Нормированный страховой запас
42 ГАУЗ Республиканская клиническая больница скорой 

медицинской помощи им. В.В.Ангапова
Высокотехнологичная медицинская помощь (не 
включенная в базовую программу ОМС), ОМС, 
Нормированный страховой запас

43 ГАУЗ Детская стоматологическая поликлиника ОМС
44 НУЗ Отделенческая больница на станции 

Северобайкальск ОАО РЖД
ОМС

45 ГБУЗ Прибайкальская ЦРБ ОМС, Нормированный страховой запас, 
Единовременные компенсационные выплаты

46 ГАУЗ Городской перинатальный центр г. Улан-Удэ Нормированный страховой запас, ОМС
47 ГАУЗ Детская клиническая больница с центром 

медицинской реабилитации
ОМС, Нормированный страховой запас, 
Единовременные компенсационные выплаты

48 Бурятский филиал АО Страховая компания СОГАЗ- 
Мед

комплексная

49 Бурятский филиал ООО ВТБ МС комплексная
50 Филиал ООО Капитал Медицинское Страхование в 

Республике Бурятия
комплексная


